Recurenții cu cualificațiune msi bună vor fi pefești. Recurenții până la alegere se se presinte eguș ug biserică în vre-o Duminecă ori sərbătore pentru a-și arăta desteritatea în tipic și cântare, avënd densusl a fi și Cantor. Arăneag, 14/26 Novembre 1899. Comitetul parochial

În conțelegere cu mine: GEORGIU POPOVICI, m. p., protopresbiter.

—□—

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pe basa planului și preliminarului aprobat de Ven. Consistoriu Nr.